

Объект: г.Москва Рублевское шоссе 16 к 2

Смета на ремонт кухни от 05.03.2015

№	Площадь квартиры после замеров	Пол - Потолок	Стены
1	Кухня (высота потолка 2,60 см)	10,00	22,00
	Общая площадь:	10,00	22,00

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
<u>Демонтажные работы</u>					
1	Демонтаж плинтусов	п.м	11,00	35,00	385,00
2	Удаление обоев (1-2 слоя), шпаклевки со стен	кв.м	22,00	90,00	1980,00
3	Демонтаж розеток, выключателей, светильников	шт.	10,00	45,00	450,00
	Итого:				2 815,00
<u>Малярно-штукатурные работы</u>					
1	Выравнивание потолков (под правило) до 10 мм - часть потолка	кв.м	4,00	250,00	1000,00
2	Грунтовка поверхностей (все слои) потолок, стены	кв.м	32,00	45,00	1440,00
3	Финишная шлифовка поверхностей - потолок, стены	кв.м	32,00	45,00	1440,00
4	Шпатлёвка потолков под покраску (комплекс работ)	кв.м	10,00	310,00	3100,00
5	Окраска потолков в/э краской за 2 раза	кв.м	10,00	170,00	1700,00
6	Шпатлёвка стен под покраску (комплекс работ)	кв.м	22,00	290,00	6380,00
7	Окраска стен в/э краской за 2 раза	кв.м	18,00	150,00	2700,00
8	Шпатлёвка стен под обои (комплекс работ)	кв.м	4,00	255,00	1020,00
9	Поклейка обоев (винил, флизелин) на стены	кв.м	4,00	175,00	700,00
10	Оштукатуривание оконных откосов до 300 мм	п.м	6,00	260,00	1560,00
11	Шпатлёвка откосов под окраску (комплекс работ)	п.м	6,00	280,00	1680,00
12	Окраска откосов в/э краской за 2 раза	п.м	6,00	180,00	1080,00
13	Установка малярных уголков	п.м	15,00	45,00	675,00
14	Установка плинтусов из пенопласта с покраской	п.м	12,00	260,00	3120,00
15	Окраска труб диаметром до 50 мм	п.м	3,00	110,00	330,00
	Итого:				27 925,00
<u>Столярно-плотницкие работы</u>					
1	Устройство ГКЛ потолков 1-уровневых (1 слой) - радиусной формы	кв.м	6,00	650,00	3900,00
2	Снятие-установка пластиковых уголков	п.м	6,00	115,00	690,00
	Итого:				4 590,00
<u>Устройство полов</u>					
1	Установка порожка	п.м	1,00	150,00	150,00
2	Установка плинтусов	п.м	11,00	110,00	1210,00
	Итого:				1 360,00
<u>Отопление</u>					

1	Снятие/установка радиатора для проведения отделочных работ (без демонтажа кронштейна на готовое место)	шт.	1,00	500,00	500,00
Итого:					500,00
<u>Электромонтажные работы</u>					
1	Устройство штрабы до 30х30 мм	п.м	5,00	255,00	1275,00
2	Заделка штраб	п.м	5,00	35,00	175,00
3	Прокладка кабеля в гофре 16/20	п.м	16,00	60,00	960,00
4	Установка подрозетника (с устройством гнезда)	шт.	10,00	180,00	1800,00
5	Установка розетки, выключателя	шт.	8,00	110,00	880,00
6	Установка ТВ, Телефонной, Интернет розетки	шт.	2,00	160,00	320,00
7	Установка люстры (без сборки)	шт.	1,00	650,00	650,00
8	Установка встроенного (точечного) светильника	шт.	12,00	200,00	2400,00
9	Установка бра	шт.	1,00	300,00	300,00
Итого:					8 760,00
Всего по смете:					45 950,00

Цены указаны в рублях.

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

